
                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

Wałbrzych, dnia 17.05.2024 r.  
DZPZ-530 - Zp/10/PN/24 
 
 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz unieważnieniu postępowania w 
zakresie pakietu nr 11,12,20,24,27,30 

 
 

                      Dotyczy: „ Dostawa środków dezynfekcyjnych na okres 12 miesięcy” - Zp/10/PN/24 

 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie z art. 253 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz unieważnienia postepowania 
w zakresie pakietów nr 11,12,20,24,27,30 w przedmiotowym postępowaniu.  

 
Dla pakietu nr 1 (Środki do mycia i odkażania rąk) :  
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław: 
za cenę brutto:  282 458,70 zł, Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.   
Razem: 100 pkt   
  
Dla pakietu nr 2 (Środki do odkażania skóry i błon śluzowych) :  
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa: 
za cenę brutto:  99 409,68 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.   
Razem: 100 pkt    
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
- oferta nr 3 firmy Aesculap Chifa Sp. z o.o. , ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę brutto 105 139,07 
zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  
3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 56,73 pkt, kryterium termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 pkt.  
Razem: 96,73 pkt.  
 
- oferta nr 7 firmy Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
za cenę brutto 116 167,83 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od 
momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 51,34 pkt, 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt.  
Razem: 91,34 pkt.  



                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

  
 
Dla pakietu nr 3 (Środki do odkażania rąk i błon śluzowych) :   
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa:  
za cenę brutto:  94 543,20 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.   
Razem: 100 pkt    
  

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

 
- oferta nr 7 firmy Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
za cenę brutto 146 707,07 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od 
momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 38,66 pkt, 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt.  
Razem: 78,66 pkt.   
 
Dla pakietu nr 4 (Środek do mycia i dezynfekcji endoskopów posiadający znak CE):   
Schulke Polska Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa:  
za cenę brutto:  50 365,80 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.  Razem: 100 pkt    
 
Dla pakietu nr 5 (Środki do mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu anestezjologicznego i 
endoskopów posiadające znak CE) :   
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław:  
za cenę brutto:  23 713,58 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.   
Razem: 100 pkt       
 
Dla pakietu nr 6 (Środki do dezynfekcji powierzchni) :   
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław:  
za cenę brutto:  551 220,16 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących 
liczony od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: 
kryterium cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.   
Razem: 100 pkt        
 
 
 
 
 
 



                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
Dla pakietu nr 7 (Środek do dezynfekcji powierzchni) :    
Aesculap Chifa Sp. z o.o. , ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl:  
za cenę brutto:  6 967,29 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.  
Razem: 100 pkt         
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
 

- oferta nr 11 firmy Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za cenę brutto  
9 149,76 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia – 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 45,68 pkt, kryterium termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 pkt.  
Razem: 85,68 pkt.   
 
Dla pakietu nr 8 (Preparaty do maszynowego mycia i dezynfekcji narzędzi pochodzące od 
jednego producenta (kompatybilne) :  
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o. o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz: 
za cenę brutto:  4 941,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.  Razem: 100 pkt     
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
 

- oferta nr 7 firmy Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 
Wrocław za cenę brutto 6 154,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od 
momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 48,17 pkt, 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt.  
Razem: 88,17 pkt.    
 
Dla pakietu nr 9 (Preparaty do maszynowego mycia i dezynfekcji narzędzi posiadające znak CE, 
pochodzące od jednego producenta (kompatybilne) :  
Schulke Polska Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa: 
za cenę brutto:  31 741,20 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.   
Razem: 100 pkt    
 
 
 
 
 
 



                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
 Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

 
- oferta nr 3 firmy Aesculap Chifa Sp. z o.o. , ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę brutto  
42 374,88 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia – 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 44,94 pkt, kryterium termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 pkt.  
Razem: 84,94 pkt.   
 
- oferta nr 6 firmy Media – MED Sp. z o. o., ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków za cenę brutto 61 055,64 
zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  
3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 31,19 pkt, kryterium termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 pkt.  
Razem: 71,19 pkt.   
 
Dla pakietu nr 10 (Preparat na bazie podchlorynu sodu) :   
Schulke Polska Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa: 
za cenę brutto:  127 920,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących 
liczony od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: 
kryterium cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.  
 Razem: 100 pkt      
 
Dla pakietu nr 11 (Środek dezynfekcyjny do linii przesyłowych centralnej dystrybucji 
koncentratu do dializ) :    
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty.    
 
Dla pakietu nr 12 (Środki do mycia i odkażania rąk) :  
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
  
Dla pakietu nr 13 (Preparaty do maszynowego mycia i dezynfekcji) :  
Media – MED Sp. z o. o., ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków : 
za cenę brutto:  197 520,12 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących 
liczony od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: 
kryterium cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.   
Razem: 100 pkt     
 
Dla pakietu nr 14 (Środki do mycia i dezynfekcji endoskopów, wyrobów medycznych i 
powierzchni) :    
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok : 
za cenę brutto:  14 332,41 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.    
Razem: 100 pkt    



                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

  
Dla pakietu nr 15 (Środek dezynfekujący do zamgławiania - fumigacji ):   
„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. , ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 
Zielona Góra:  
za cenę brutto:  31 259,52 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 2 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.    
Razem: 100 pkt    
 
Dla pakietu nr 16 (Preparat do dezynfekcji wkłuć centralnych) :   
Medilab Sp. z o.o., ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa:  
za cenę brutto:  3 240,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.    
Razem: 100 pkt        
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
- oferta nr 11 firmy Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za cenę brutto  
4 212,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia – 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 46,15 pkt, kryterium termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 pkt.  
Razem: 86,15 pkt.   
 
Dla pakietu nr 17 (Preparat do dezynfekcji i mycia skóry głowy) :   
Schulke Polska Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa: 
za cenę brutto:  3 985,20 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.   
Razem: 100 pkt        
  
Dla pakietu nr 18 (Preparat do pielęgnacji ciała) :   
Schulke Polska Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa: 
za cenę brutto:  13 205,28 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.   
Razem: 100 
 
Dla pakietu nr 19 (Preparat do czyszczenia narzędzi) :  
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa: 
za cenę brutto:  988,20 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.    
Razem: 100 pkt    



                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

 

- oferta nr 6 firmy Media – MED Sp. z o. o., ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków za cenę brutto 1 660,50 zł, 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  
3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 35,71 pkt, kryterium termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 pkt.  
Razem: 75,71 pkt.   
 
Dla pakietu nr 20 (Preparat do systemów ssących) :  
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 21 (Preparat do dezynfekcji skóry u noworodków i wcześniaków) :   
Aesculap Chifa Sp. z o.o. , ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl:  
za cenę brutto:  4 205,52 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.  
Razem: 100 pkt          
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
 

- oferta nr 11 firmy Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za cenę brutto  
5 605,20 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia – 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 45,01 pkt, kryterium termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 pkt.  
Razem: 85,01 pkt.    
 
Dla pakietu nr 22 (Sterylny roztwór 70% alkoholu izopropylowego) :  
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa: 
za cenę brutto:  12 960,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.    
Razem: 100 pkt    
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

 
- oferta nr 7 firmy Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 
Wrocław za cenę brutto 17 441,57 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 44,58 
pkt, kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt.  
Razem: 84,58 pkt.    
  
 
 
 



                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
Dla pakietu nr 23 (Środek do dezynfekcji powierzchni) :  
Schulke Polska Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa: 
za cenę brutto:  8 262,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.   
Razem: 100  
 
 
Dla pakietu nr 24 (Środek dezynfekcyjny do mycia i dezynfekcji powierzchni medycznych) :   
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
  
 
Dla pakietu nr 25 (Chusteczki do dezynfekcji powierzchni i wyrobów medycznych):   
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa: 
za cenę brutto:  2 462,40 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.    
Razem: 100 pkt    
 
Dla pakietu nr 26 (Środek do dezynfekcji powierzchni) :   
„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. , ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 
Zielona Góra:  
za cenę brutto:  90 493,20 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 2 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.    
Razem: 100 pkt    
 
 
Dla pakietu nr 27 (Środek do dezynfekcji skóry) :   
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
 
Dla pakietu nr 28 (Gaziki do dezynfekcji skóry) :    
Euro Trade Technology Sp. z o. o. , ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła:  
za cenę brutto:  11 880,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.  
Razem: 100 pkt          
 
 



                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
 
Dla pakietu nr 29 (Dekontaminacja i aseptyka skóry) :   
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa: 
za cenę brutto:  12 636,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium 
cena – 60  pkt.,   kryterium - Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony 
od momentu przyjęcia zamówienia: – 40 pkt.    
Razem: 100 pkt    
 
Dla pakietu nr 30 (Zestaw środków do dezynfekcji) :  
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
1.   Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:   
Dla pakietu nr 1,4,5,6,10,13,14,15,17,18,23,25,26,28,29 -  jedna złożona oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
Dla pakietów nr 2,3,7,8,9,16,19,21,22 – oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy bilans 
pkt. 
2. Zamawiający informuje, że umowy w przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte w terminie 
zgodnym z art. 264 ust. 1 Pzp. 
 
 
 
 

                                                                                                                  Zatwierdzam :                                                                                                                            

Dominik Łoziński 
                                                                                                 Z-ca Dyrektora 

                                                                                             ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział Zamówień Publicznych 
Sporządził: Andrzej Nowiński  
tel. 74/648-99-41 


